

# Årsredovisning

för

## Getten AB

556829-6585

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Briell, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Getten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva konsult- och entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt förvaltning av värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå Kommun, Västerbottens län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	0	46	15	61
Resultat efter finansiella poster	467	4 876	472	4
Soliditet (%)	100	85	60	97

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget ej utfört några tjänster under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	701 599	4 876 313	<b>5 627 912</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		4 876 313	-4 876 313	<b>0</b>
Årets resultat			467 165	<b>467 165</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 577 912</b>	<b>467 165</b>	<b>6 095 077</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 577 911
årets vinst	467 165
	<b>6 045 076</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 045 076
	<b>6 045 076</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	45 598
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>45 598</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-32 835	-38 003
Personalkostnader	0	-13 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-32 835</b>	<b>-51 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-32 835</b>	<b>-5 630</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	500 000	4 975 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-93 057
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>500 000</b>	<b>4 881 943</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>467 165</b>	<b>4 876 313</b>

### Resultat före skatt

467 165      4 876 313

### Årets resultat

467 165      4 876 313

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	33 300	33 300
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 300</b>	<b>33 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 300</b>	<b>33 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 250 000	6 450 000
Övriga fordringar		12 524	14 616
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 262 524</b>	<b>6 464 616</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		826 052	156 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>826 052</b>	<b>156 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 088 576</b>	<b>6 621 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 121 876</b>	<b>6 654 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 577 911	701 598
Årets resultat		467 165	4 876 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 045 076</b>	<b>5 577 911</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 095 076</b>	<b>5 627 911</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 800	20 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 800</b>	<b>20 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 000</b>	<b>1 006 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 121 876</b>	<b>6 654 711</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 300	33 300
Inköp	0	4 000 000
Försäljningar	0	-4 025 000
Omklassificeringar	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 300</b>	<b>33 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 300</b>	<b>33 300</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag	2 250 004	3 166 667
	<b>2 250 004</b>	<b>3 166 667</b>

Umeå 2022-11-28

*Andreas Christoffersson*  
Andreas Christoffersson  
Ordförande

*Lars Briell*  
Lars Briell  
Verkställande direktör